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1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη, ενδεικτικού προϋπολογισμού  8.087,28 €  προβλέπει την προμήθεια  «Αναλωσίμων
εκτυπωτικών μέσων για τις ανάγκες των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» για το σχολικό
έτος 2019-2020, για τις ανάγκες των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κορδελιού-
Ευόσμου.
 Η προμήθεια θα εκτελεσθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, με σφραγισμένες προσφορές με
το  σύστημα  συμπλήρωσης  τιμολογίου  και  αξιολόγησης  προσφορών  με  κριτήριο  κατακύρωσης  τη
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά ομάδα, σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006(Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων)
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης)
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016(Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών)

Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισμός  της  προμήθειας  ανέρχεται  στο  ποσό  των  8.087,28 €
συμπεριλαμβανομένου  και  του  Φ.Π.Α.  24%  και  η δαπάνη  θα  αντιμετωπιστεί  με  πίστωση  που  θα
προέρχεται από τους ίδιους πόρους της σχολικής επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την χαμηλότερη τιμή στο
σύνολο.  
Η  παράδοση  των  προϊόντων   θα  γίνεται  τμηματικά  στις  σχολικές  μονάδες  της  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης  του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου κατόπιν   εντολής  των σχολείων.  Με την  παραλαβή  της
εντολής, ο προμηθευτής οφείλει εντός (3) τριών εργάσιμων ημερών να την εκτελέσει.    
Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι ενός έτους από την υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι εξαντλήσεως της
ποσότητας των προς  προμήθεια ειδών. 
Η σχολική επιτροπή διατηρεί το δικαίωμα να μην εξαντλήσει το σύνολο της ποσότητας των ειδών του
ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης. 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ
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ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
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2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να πληρούν τις παρακάτω προδιαγραφές:
1.   Τα αναλώσιμα τα οποία είναι γνήσια θα πρέπει να φέρουν και την αντίστοιχη συσκευασία.
2.   Λοιπά:
- Όλα τα ανταλλακτικά να δίνονται με εγγύηση ενάμιση χρόνου  από την ημερομηνία παράδοσης τους
- Όλα τα μελάνια και toner  θα πρέπει να αναφέρουν το χρόνο λήξης τους
- Η αντικατάσταση ελαττωματικών αναλωσίμων γίνεται  αμελλητί.
-Τα μελάνια θα πρέπει να έχουν ημερομηνία λήξης τουλάχιστον ενάμιση χρόνο  μετά την ημερομηνία
παράδοσής τους.
- Όλα τα προμηθευόμενα είδη θα πρέπει να έχουν εγγύηση καλής λειτουργίας για τα εκτυπωτικά μέσα
που προορίζονται. Σε περίπτωση που αναλώσιμο δεν μπορεί να αναγνωριστεί/ χρησιμοποιηθεί από το
σχετικό εκτυπωτικό μέσο θα πρέπει να ανταλλάσσεται με άλλο, το οποίο να μπορεί να αναγνωριστεί/
χρησιμοποιηθεί κανονικά, εντός μιας εργάσιμης ημέρας. Σε περίπτωση που περισσότερα από το 10% των
υλικών μίας παράδοσης είναι ελαττωματικά, η Σχολική Επιτροπή μπορεί, προληπτικά, να επιλέξει να τα
επιστρέψει όλα (ή τμήμα τους), προς έλεγχο και αντικατάσταση. Σε περίπτωση που ελαττωματικά υλικά
παραδίδονται κατ' εξακολούθηση (περισσότερες από 2 φορές), η Σχολική Επιτροπή έχει το δικαίωμα να
καταγγείλει τη σχετική σύμβαση.
- Ο τελικός προμηθευτής  θα επιλεχθεί βάσει της χαμηλότερης τιμής στο σύνολο.
- Σε περίπτωση ισοβαθμίας δύο ή  περισσοτέρων προμηθευτών, ισχύει το άρθρο 90 παράγραφος 1. 
“....Η  αναθέτουσα  αρχή  επιλέγει  τον  ανάδοχο   με  κλήρωση  μεταξύ  των  οικονομικών  φορέων  που
υπέβαλαν  ισότιμες  προσφορές.   Η  κλήρωση γίνεται  ενώπιον  του  αρμοδίου  συλλογικού  οργάνου  και
παρουσία αυτών των οικονομικών φορέων.”
-  Ο κάθε προμηθευτής  πρέπει  να φέρει,  υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του νόμου 1599/86 του
νόμιμου  εκπροσώπου  με  το  γνήσιο  της  υπογραφής,  στην  οποία  να  δηλώνει  ότι  αποδέχεται
ανεπιφύλακτα όλους τους όρους των τεχνικών προδιαγραφών.
- Οποιοδήποτε έγγραφο είναι σε ξένη γλώσσα, θα πρέπει να συνοδεύεται από την επίσημη μετάφρασή
του στην Ελληνική γλώσσα.

6. Παράδοση:       
-  Η  παράδοση  των  προϊόντων  θα  γίνεται  τμηματικά  κατόπιν  συμφωνίας  με  τη  Σχολική  Επιτροπή
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου και ανάλογα με τις ανάγκες των σχολείων.
- Με την παραλαβή της εντολής, ο προμηθευτής οφείλει εντός τριών εργάσιμων ημερών να παραδώσει τα
υλικά.



Δικαιολογητικά συμμετοχής:

Η προσφορά των ενδιαφερομένων θα συνοδεύεται από:
1.  Υπεύθυνη δήλωση  του Ν.1599/1986,  με  θεώρηση του γνησίου  της  υπογραφής,  με την  οποία οι
οικονομικοί φορείς θα δηλώνουν ότι:
α) δεν βρίσκονται σε μία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 και 74 του Ν. 4412/2016 για τις οποίες οι
οικονομικοί φορείς αποκλείονται ή μπορούν να αποκλεισθούν, καθώς επίσης και ότι η συμμετοχή τους
δεν δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του
ανωτέρω νόμου.
β)  έλαβαν γνώση όλων των τεχνικών προδιαγραφών και  των όρων που αναφέρονται  στην  υπ’  αριθ.
3/2020 μελέτη και ότι τους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα.
γ)  Τα προσφερόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης μελέτης.
δ)  Ο  χρόνος  παράδοσης  των  εκτυπωτικών  μέσων  είναι  τρεις  εργάσιμες  μέρες  από  την  ημερομηνία
εντολής παραγγελίας του σχολείου.
ε)  Όλα τα υλικά δεν είναι προϊόντα αναγόμωσης και ανακατασκευής 
στ) όλα τα υλικά που χρησιμοποιούνται για τον καθαρισμό και την ανακατασκευή των  cartridges είναι
φιλικά προς το περιβάλλον
ζ)  θα παρέχει εγγύηση αντικατάσταση ελαττωματικών προϊόντων.
2.  Φωτοαντίγραφο των πιστοποιητικών ISO 9001 και  ISO 14001 που διαθέτουν οι εταιρείες παραγωγής
των αναλωσίμων για τα γνήσια.
3. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου.
4.  Πιστοποιητικό  της  αρμόδιας  κατά  περίπτωση  αρχής  σε  ισχύ,  ότι  είναι  ενήμεροι  ως  προς  τις
φορολογικές τους υποχρεώσεις (Φορολογική Ενημερότητα).
5.  Πιστοποιητικό  της  αρμόδιας  κατά  περίπτωση  αρχής  σε  ισχύ,  ότι  είναι  ενήμεροι  ως  προς  τις
υποχρεώσεις που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (Ασφαλιστική Ενημερότητα).
6. Πιστοποιητικό του οικείου  Επιμελητηρίου,  που θα έχει εκδοθεί έξι(6) το πολύ μήνες πριν από την
ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού,  περί εγγραφής του σ' αυτό.
7. Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού προσώπου
(Άρθρο 93 του Ν. 4412/2016).

 Εφόσον  οι προμηθευτές συμμετέχουν στο διαγωνισμό με αντιπρόσωπό τους, υποβάλλουν μαζί με την
προσφορά συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο ή έγγραφη εξουσιοδότηση,  θεωρημένη για το γνήσιο  της
υπογραφής του εκπροσωπούμενου από οποιαδήποτε αρμόδια αρχή.
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3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΓΝΗΣΙΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ  -ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΦΑΞ  

CPV:  30125110-5  

Α/Α ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ
ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ-ΦΑΞ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α.

ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α.

1. PC-202RF 2PC BROTHER FAX 1020 2 38,00 € 76,00 €

2. 725 BK CANON I sensys LBP 6020B 3 50,00 € 150,00 €

3. C13S050166 EPSON EPL 6200L 2 93,00 € 186,00 €

4. C13S051099 (DRUM) EPSON EPL 6200L 1 65,00 € 65,00 €

5. T6641-B EPSON L 565/3060 5 8,00 € 40,00 €

6. T6642-C EPSON L 565/3060 6 8,00 € 48,00 €

7. T6643-M EPSON L 565/3060 6 8,00 € 48,00 €

8. T6644-Y EPSON L 565/3060 6 8,00 € 48,00 €

9. T1291 (C13T12914011) EPSON STYLUS SX235W 1 15,00 € 15,00 €

10. T1295 (C13T12954010) EPSON STYLUS SX235W 1 55,00 € 55,00 €

11. N.650 CZ101AE BK HP 2545 2 15,00 € 30,00 €

12. N.650 CZ102AE TRICOL HP 2545 2 13,00 € 26,00 €

13. CB540A  BK HP COLOR LASERJET CP 1215 1 85,00 € 85,00 €

14. CB541A  CY HP COLOR LASERJET CP 1215 1 70,00 € 70,00 €

15. CB542A  YL HP COLOR LASERJET CP 1215 1 70,00 € 70,00 €

16. CB543A  MG HP COLOR LASERJET CP 1215 1 70,00 € 70,00 €

17. N.301XL CH563EE BK HP DESKJET 1000/1510 2 30,00 € 60,00 €

18. N.301XL CH564EE COL HP DESKJET 1000/1510 2 32,00 € 64,00 €

19. N.302 BK HP DESKJET 2130 3 16,00 € 48,00 €

20. N.302 TRI-COL HP DESKJET 2130 3 18,00 € 54,00 €

21. N.45 51645 BK HP DESKJET 1220c 2 50,00 € 100,00 €

22. N.78 6578A COL HP DESKJET 1220c 2 50,00 € 100,00 €

23. HP 652 F6V25AE BK HP DESKJET 2136 2 14,00 € 28,00 €



24. HP 652 F6V26AE COL HP DESKJET 2136 2 14,00 € 28,00 €

25. N.56 C6656A BK HP DESKJET 5550 3 35,00 € 105,00 €

26. N.57 C6657 COL HP DESKJET 5550 3 55,00 € 165,00 €

27. N.21 XL C9351C HP DESKJET D 2360 1 33,00 € 33,00 €

28. N.22 XL C9352C HP DESKJET D 2360 1 37,00 € 37,00 €

29. N.350 XL CB336EE BK HP DESKJET D 4260 2 48,00 € 96,00 €

30. N.351 XL CB338EE COL HP DESKJET D 4260 2 48,00 € 96,00 €

31. Q2612A HP COLOR LASERJET 1015 1 75,00 € 75,00 €

32. HP 85A CE285A HP LASERJET P 1102 5 75,00 € 375,00 €

33. CE505A HP LASERJET P 2055D 3 85,00 € 255,00 €

34. HP 79A CF279A HP LASERJET PRO M12A 3 55,00 € 165,00 €

35. N.903XL BK HP OFFICEJET 6960 4 20,00 € 80,00 €

36. N.903XL CY HP OFFICEJET 6960 4 35,00 € 140,00 €

37. N.903XL MG HP OFFICEJET 6960 4 20,00 € 80,00 €

38. N.903XL YL HP OFFICEJET 6960 4 20,00 € 80,00 €

39. HP 950 XL CN045AE BK HP OFFICEJET PRO 8100 2 38,00 € 76,00 €

40. HP 951 XL CN046AE CY HP OFFICEJET PRO 8100 2 28,00 € 56,00 €

41. HP 951 XL CN047AE MG HP OFFICEJET PRO 8100 2 28,00 € 56,00 €

42. HP 951 XL CN048AE YL HP OFFICEJET PRO 8100 2 28,00 € 56,00 €

43. HP88 C9391AE C HP OFFICEJET PRO K8600 4 38,00 € 152,00 €

44. HP88 C9392AE M HP OFFICEJET PRO K8600 4 38,00 € 152,00 €

45. HP88 C9393AE Y HP OFFICEJET PRO K8600 4 38,00 € 152,00 €

46. C9396AE BK HP OFFICEJET PRO K8600 4 53,00 € 212,00 €

47. N.339 C8767EE BK HP PHOTOSMART Pro B8350 1 53,00 € 53,00 €

48. N.344 C9363EE COL HP PHOTOSMART Pro B8350 1 55,00 € 55,00 €

49. TK 310 KYOCERA ECOSYS FS 2000D 1 87,00 € 87,00 €

50. B232000 3.000pgs LEXMARK B2338DW 2 83,00 € 166,00 €

51. C540H1K BK LEXMARK C543DN 1 81,00 € 81,00 €

52. C540H1K CY LEXMARK C543DN 1 100,00 € 100,00 €

53. C540H1K MG LEXMARK C543DN 1 100,00 € 100,00 €

54. C540H1K YL LEXMARK C543DN 1 100,00 € 100,00 €

55. 08A0144 BK LEXMARK X364DN 1 35,00 € 35,00 €

56. B401 BK 44992402 OKI LASER B 401D 4 75,00 € 300,00 €

57. KX-FASSX PANASONIC FAX KX-FP 151 3 25,00 € 75,00 €

58. KX-FA52X PANASONIC FAX KX-FP 205 3 25,00 € 75,00 €

59. KX-FAT88X PANASONIC KX-FL 421 1 30,00 € 30,00 €

60. KX-FA54X PANASONIC KX-FP141 1 25,00 € 25,00 €

61. KX-FA92X PANASONIC KX-MB771 1 25,00 € 25,00 €

62. 1270D RICOH AFICIO MP 161SPF 3 23,00 € 69,00 €



63. 413196/SP1000S RICOH FAX 1140L 2 95,00 € 190,00 €

64. CLT-K4072S BK SAMSUNG CLP 320 3 45,00 € 135,00 €

65. CLT-K4072S CY SAMSUNG CLP 320 2 47,00 € 94,00 €

66. CLT-K4072S MG SAMSUNG CLP 320 2 47,00 € 94,00 €

67. CLT-K4072S YL SAMSUNG CLP 320 2 47,00 € 94,00 €

68. MLT-D101S SAMSUNG SF-760P 3 55,00 € 165,00 €

69. 106R02775 XEROX PHASER 3260 2 58,00 € 116,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 165 6.522,00 €

Φ.Π.Α. 24% 1.565,28 €

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 8.087,28 €

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ
ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ:ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224

ΕΥΟΣΜΟΣ
Τηλ:2310762400-2310774728 

fax: 2310775108
e-mail:sxep2.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης:«Προμήθεια
Αναλωσίμων εκτυπωτικών μέσων
για τις ανάγκες των σχολείων της
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: 8.087,28 €
 

Αριθμ. Μελ.:3/2020

Στοιχεία προσφέροντος
ΕΠΩΝΥΜΙΑ:

Α.Φ.Μ.: Δ.Ο.Υ.:

ΕΔΡΑ: ΟΔΟΣ: ΑΡΙΘΜ.:

ΤΗΛ.: ΦΑΞ:

EMAIL:
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΓΝΗΣΙΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ  -ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΦΑΞ  

CPV:  30125110-5  

Α/Α ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ
ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ-ΦΑΞ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α.

ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α.

1. PC-202RF 2PC BROTHER FAX 1020 2

2. 725 BK CANON I sensys LBP 6020B 3

3. C13S050166 EPSON EPL 6200L 2

4. C13S051099 (DRUM) EPSON EPL 6200L 1

5. T6641-B EPSON L 565/3060 5

6. T6642-C EPSON L 565/3060 6

7. T6643-M EPSON L 565/3060 6

8. T6644-Y EPSON L 565/3060 6

9. T1291 (C13T12914011) EPSON STYLUS SX235W 1

10. T1295 (C13T12954010) EPSON STYLUS SX235W 1

11. N.650 CZ101AE BK HP 2545 2

12. N.650 CZ102AE TRICOL HP 2545 2

13. CB540A  BK HP COLOR LASERJET CP 1215 1

14. CB541A  CY HP COLOR LASERJET CP 1215 1

15. CB542A  YL HP COLOR LASERJET CP 1215 1



16. CB543A  MG HP COLOR LASERJET CP 1215 1

17. N.301XL CH563EE BK HP DESKJET 1000/1510 2

18. N.301XL CH564EE COL HP DESKJET 1000/1510 2

19. N.302 BK HP DESKJET 2130 3

20. N.302 TRI-COL HP DESKJET 2130 3

21. N.45 51645 BK HP DESKJET 1220c 2

22. N.78 6578A COL HP DESKJET 1220c 2

23. HP 652 F6V25AE BK HP DESKJET 2136 2

24. HP 652 F6V26AE COL HP DESKJET 2136 2

25. N.56 C6656A BK HP DESKJET 5550 3

26. N.57 C6657 COL HP DESKJET 5550 3

27. N.21 XL C9351C HP DESKJET D 2360 1

28. N.22 XL C9352C HP DESKJET D 2360 1

29. N.350 XL CB336EE BK HP DESKJET D 4260 2

30. N.351 XL CB338EE COL HP DESKJET D 4260 2

31. Q2612A HP COLOR LASERJET 1015 1

32. HP 85A CE285A HP LASERJET P 1102 5

33. CE505A HP LASERJET P 2055D 3

34. HP 79A CF279A HP LASERJET PRO M12A 3

35. N.903XL BK HP OFFICEJET 6960 4

36. N.903XL CY HP OFFICEJET 6960 4

37. N.903XL MG HP OFFICEJET 6960 4

38. N.903XL YL HP OFFICEJET 6960 4

39. HP 950 XL CN045AE BK HP OFFICEJET PRO 8100 2

40. HP 951 XL CN046AE CY HP OFFICEJET PRO 8100 2

41. HP 951 XL CN047AE MG HP OFFICEJET PRO 8100 2

42. HP 951 XL CN048AE YL HP OFFICEJET PRO 8100 2

43. HP88 C9391AE C HP OFFICEJET PRO K8600 4

44. HP88 C9392AE M HP OFFICEJET PRO K8600 4

45. HP88 C9393AE Y HP OFFICEJET PRO K8600 4

46. C9396AE BK HP OFFICEJET PRO K8600 4

47. N.339 C8767EE BK HP PHOTOSMART Pro B8350 1

48. N.344 C9363EE COL HP PHOTOSMART Pro B8350 1

49. TK 310 KYOCERA ECOSYS FS 2000D 1

50. B232000 3.000pgs LEXMARK B2338DW 2

51. C540H1K BK LEXMARK C543DN 1

52. C540H1K CY LEXMARK C543DN 1

53. C540H1K MG LEXMARK C543DN 1



54. C540H1K YL LEXMARK C543DN 1

55. 08A0144 BK LEXMARK X364DN 1

56. B401 BK 44992402 OKI LASER B 401D 4

57. KX-FASSX PANASONIC FAX KX-FP 151 3

58. KX-FA52X PANASONIC FAX KX-FP 205 3

59. KX-FAT88X PANASONIC KX-FL 421 1

60. KX-FA54X PANASONIC KX-FP141 1

61. KX-FA92X PANASONIC KX-MB771 1

62. 1270D RICOH AFICIO MP 161SPF 3

63. 413196/SP1000S RICOH FAX 1140L 2

64. CLT-K4072S BK SAMSUNG CLP 320 3

65. CLT-K4072S CY SAMSUNG CLP 320 2

66. CLT-K4072S MG SAMSUNG CLP 320 2

67. CLT-K4072S YL SAMSUNG CLP 320 2

68. MLT-D101S SAMSUNG SF-760P 3

69. 106R02775 XEROX PHASER 3260 2

ΣΥΝΟΛΟ 165

Φ.Π.Α. 24%

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ – ΣΦΡΑΓΙΔΑ
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